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• FINQUES 
CATALUNYA 

Agente de la Propiedad Inmobiliaria 

PISOS EN VENTA 

Hollet • Piso en perfecto estad, 3tiab. + traste-
ro baño reformado, cocina amplia. Suelo de 
ares carp. alum. Impecable. Precio de ex-
cepción: 85.343 Euros (14.200.000 ptas) 

Mollet • Can Pantiquet. Oportunidad. Piso 
de 4 habitaciones, cocina con lavadero, come-
dor con balcón exterior. Muy soleado. Vistas 
panorámicas. Ascensor. Plaza de parking para 
moto y coche incluida. Precio: 117.197 Euros 
(19.500.000 ptas) 

Mollet • Piso de 3 habitaciones, comedor con 
salida a balcón, cocina y baño reformados. 
Instalaciones nuevas. Soleado. Precio: 88.349 
Euros (14.700.000 ptas). 

Mollet • Excelente Oportunidad. Pompeu 
Fabra. Piso de 116m2, 3 hab. (antes 4), cocina 
de 15m2 office completamente reformada con 
lavadero, comedor 30m2. Baño y aseo nue-
vos. Calef., aire acond., carp. aluminio, puer-
tas de roble. Terraza para mesa y sillas. Vistas 
panorámicas. Muy soleado. Ascensor. Pre-
cio: 164.076 Euros (27.300.000 pts) 

Moilet - Centro. Piso planta baja de 80m2 de 
vivienda más 45m2 de patio, 4hab. (3 dobles). 
Buena distribución. Grandes posibilidades. Pre-
cio: 116.596 Euros (19.400.000 ptas.) 

iVIoiiet - Centro. Amplio piso de 95m2, 4 habita-
ciones. Baño y aseo. Cocina amplia con lavade-
ro, Comedor con salida a balcón. Con Ascensor. 
Muy soieado. Precio: 137.631,77 Euros 
(22.900.000 pts.) 

IVIoiiet • Junto Estación Ferrocarril. Amplio piso 
de 105m2, 3hab, cocina office, gran salón come-
dor. Bien conservado. Precio excepcional: 
125.611 Euros (20.900.000 pts) 

iVIoiiet ' Junto illa. Piso 85m2 construidos, 3hab, 
cocina y baño ref., carp. PVC, puertas macizas, 
calef. Balcón exterior y patio interior. Ase. Precio: 
138.233 Euros (23.000.000 pts.) 

Moiiet - Can Pantiquet. Magnifico piso de 83 
m2, completamente reformado, 3hab. (antes 4), 
habitación de matrimonio supergrande, cocina y 
baño reformados, suelo gres, aluminio, gas ciu-
dad. Mejor que nuevo. Precio: 123.207 Euros 
(20.500.000 ptas) 

CI Cayetano Ventalló, 5 
(Jto. Pl. Ayuntamiento) 

MOLLET 

93 570 55 22 
93 570 45 54 

NEGOCIO EN TRASPASO 

Moiiet - Semicentro. Atico 90m2 v¡vienda+ 
38m2 terraza. Amplio salón-comedor, 3hab. (2 
dobles), baño de diseño, cocina reformada, ca-
lefacción, gas ciudad, carp. aluminio, suelo gres. 
Muy soleado. Vistas panorámicas. Ascensor. 
Precio: 150.253Euros (25.000.000 pts.) 

La Liagosta - Magnifica oportunidad. Piso 1 
4hab, coc.lavadero, baño ref., trastero. Aseen- ¡ 
sor. Muy soleado. Edificio restaurado. Precio 
excepcional: 100.970 Euros (16.800.000 pts.) 

LOCAL EN VENTA 
Moiiet • Local situado junto colegios, 70m2, 
con dos puertas a la calle. Altura 4,60m. Ideal 
para cualquier tipo de negocios. Precio muy 
interesante 78.131,57 Euros (13.000.000 pts.) 

I 

Canoveilas - Bar-restaurante en traspaso. 
180m2. Todo completamente montado, cocina 
nueva. Posibilidad de terraza en verano para 
20-30 mesas. Clientela fija. Rendimiento desde 
el primer día. Precio traspaso: 63.707 Euros 
Alquiler: 1.081 Euros/mes. Infórmese. 

F I N C A S M O L L E T 
GESTION INMOBILIARIA 

Tel. 93 570 97 15 - 93 570 78 25 
Miembro de la Asociación Europea de Gestores Administrado-

res inmobiilarlos con el carnet profesional n° 1.286 
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Reí. 10566 - Casa en Mollet • Zona 
Mehemioso. 130m2, 3hab. do-
bles, baño+suitte+aseo, comedor 
29m2, coc. amplia, calef., terrazas 
COI) toldos, jardín 40m2, con suelo 
Je madera, garaje. iVIagnifica. Sólo 
m44,31€ (43.900.000 pts.) 
M 10565 . Casa en Lligà 
i'^mnt • Zona La Pineda. 160 
"12, parcela 750m2, 3hab, 2 do-
bles, baño, com. 24m2, coc., trza, 
9'ie, piso. Magnífica. Sólo 
mm,75 € (31.000.000 pts.) 

¡1078-Piso en Mollet-Zona 
mna Lledo. 70m2, 3 hab. (antes 
4), comedor 25m2, baño y cocina 
raormados, lavadero, calefacción, 
rarp. exterior aluminio, puertas ro-
le. Suelo gres. Totalmente re-

wmado. Sólo 108.182,17 € 
ímoo.ooo pts.) 

Ref. 50850 - Piso en Moilet - Zona 
Can Borren. 100m2, 4hab. (3do-
bles), comedor 23m2, cocina 
10m2, baño precioso, calef., bal-
cón, ase., slo gres. Magnifico. Sólo 
177.298,57 € (29.500.000 pts.) 
Ref. 50830 - Planta baja en Mollet 
• Centro. 70m2, 4hab. com., coc, 
lavad, baño, patio 22m2. Planta baja 
con muchas posibilidades. Sólo 
117.197,36€ (I9.500.000pts.). 
Ref. 51015 - Piso en Mollet • Zona 
Est. Francia. 85m2, 4hab, baño y 
aseo, com. 24m2, coc. cuadrada, 
lavad, bale. ase. Estupendo. Sólo 
133.725,19€ (22.250.000pts.). 
Ref 51013 - Piso en Moilet - Zona 
Est. Francia. 80m2, 4hab,baño, 
aseo, comedor, coc., lav., ase., 
carp. ext. alum. ideai. Sólo 
126.212,54 € (21.000.000 pts.). 

Cayetano Vinzia, 32 bj. - Mollet 

ges t io t è c n i c a i nmob i l i à r i a 
INGENIERIA - ARQUITECTURA - FINCAS - PROMOCIONES 

Avda. Llibertat, 12-14 Local 3 • Mollet 
Tels. 9 3 5 7 0 0 9 4 8 / 6 1 7 39 28 9 0 

¡ÚNICOS! 

Excelentes ác#aii6s 
Pisos de 3 habitaciones 

Cocinas equipadas 

Locales en alquiler 
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